

Gənclərimiz xalqımızın və dövlətimizin xoş rifahı naminə çalışırlar

Gənc nəslin sağlam, vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsi, layiqli vətəndaş kimi formalaşması dövlət gənclər siyasətinin əsas istiqamətlərindəndir. Gənclərimizdə Vətənə sevgi hissinin, vətəndaşlıq məsuliyyətinin formalaşması, hər an ölkəsinin və xalqının müdafiəsinə qalxmağa hazır olması çox vacib xüsusiyyətdir.

Ölkəmizdə vətənpərvərlik tərbiyəsinin düzgün qurulmasının, bu sahədə uğurlu islahatların həyata keçirilməsinin nəticəsidir ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bir çağırışı ilə yüz minlərlə gənc 27 sentyabr 2020-ci ildə silaha sarılaraq torpaqlarımızın müdafiəsinə atıldı, 44 gün davam edən Vətən müharibəsində 30 ilə yaxın işğal altında qalmış ərazilərimizi ermənilərdən azad etdi.

Azərbaycan gənclərinin vətənə sdaqət ruhunda tərbiyə edilməsi Ulu Öndər Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyasının mühüm istiqamətlərindən biri idi. Ümummillə Lider hər bir gəncin Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, inkişaf etdirilməsi üçün çalışmalı və öz xidmətlərini göstərməli olduğunu dönə-dönə vurğulayırdı. Nadir şəxsiyyət Heydər Əliyev demişdir: "Hər bir xalqın, hər bir millətin, hər bir ölkənin gəncləri onun həm bu günüdür, həm də sabahıdır, ümididir". Azərbaycanı gənclər ölkəsi, gəncləri isə Azərbaycanın gələcəyi adlandıran Ulu Öndər böyüməkdə olan gənc nəsle qayğı və diqqəti daim önə çəkirdi. Hüquqi və dünyəvi dövlət quruculuğu prosesində, çoxşaxəli islahatların reallaşdırıldığı bir vaxtda gənclik enerjisinə ehtiyac duyulduğunu düzgün və zamanında qiymətləndirən Ümummillə Lider müxtəlif illərdə gənclər siyasətinin ayrı-ayrı istiqamətləri üzrə onlarla müvafiq fərman və sərəncamlar imzalamışdı.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəllifi olduğu dövlət gənclər siyasəti hazırda böyük tarixi şəxsiyyətin layiqli davamçısı, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və keyfiyyətə yeni mərhələyə qədəm qoyur.



Bu gün dövlətimizin başçısı tərəfindən uğurla davam etdirilən gənclər siyasəti Azərbaycanda həyata keçirilən və bütün digər sahələri də əhatə edən inkişaf strategiyasının və bazasının mühüm tərkib hissəsidir. Əgər hazırda Azərbaycan gəncliyi ölkənin ictimai həyatının bütün sahələrində çoxşaxəli fəaliyyəti ilə diqqəti cəlb edirsə, siyasi, iqtisadi, humanitar, sosial layihələrin həyata keçirilməsində ön sıralarda addımlayarsa, bu, birbaşa dövlət gənclər siyasətinin uğurla həyata keçirilməsinin bariz nümunəsidir.

Dövlətimizin yaratdığı hərtərəfli imkan və şərait nəticəsində gənclərimiz indi cəmiyyətin aparıcı qüvvəsinə çevriliblər. Onlar ölkəmizin işıqlı gələcəyi naminə inamlı addımlar atmaqları ilə xalqımızı sevindirirlər. Prezident İlham Əliyevin gənclərin potensialının reallaşmasına, onların vətənpərvər ruhda, savadlı kadr kimi formalaşmasına, gənc ailələrin sosial təminatına yönələn əhatəli və irimiqyaslı tədbirlər proqramı dövlətin məhz sabaha, gələcəyə hesablanmış siyasətinin göstəricisidir. Hərtərəfli düşünülmüş və gələcəyə ünvanlanan bu siyasət gənc nəslin ictimai-siyasi həyatındakı rolunun

artmasına, ölkənin aparıcı qüvvəsinə çevrilməsinə, bütövlükdə istedadlı gəncliyin formalaşmasına şərait yaradır. Dövlətin gənclərə daim dəstək və diqqət göstərməsinin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan gəncliyində özünə, gücünə, istedadına böyük inam hissi yaranıb. Ölkəmizin gəncləri dövlətimizin dəyərli vətəndaşları olduqlarını səmərəli və bacarıqlı fəaliyyətləri ilə bütün sahələrdə sübut edirlər. Sevindirici haldır ki, gənclərimiz bütün sahələrdə xalqımızın və dövlətimizin xoş rifahı naminə çalışırlar. Çalışqanlıqları ilə təhsillərində, işlərində uğurlar qazanırlar. Qazanılan bu uğurlar onların başını həmişə uca edir. Ucalıqlar və zirvələr isə gənclərimizə çox yaraşır.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev gənclərə olan münasibətini belə vurğulamışdır: "Mənim gənclərə xüsusi münasibətim var, mənim ürəyim sizinlədir. Siz bütün işlərdə mənə arxalana bilərsiniz. Mən də sizə arxalanıram". Dövlət başçısının gənclərin potensialının gerçəkləşməsinə, onların vətənpərvər, savadlı kadr kimi formalaşmasına, gənc ailələrin sosial təminatına yönələn məqsədyönlü addımları dövlətin uzaqgörən siyasətinin

göstəricisi kimi qiymətləndirilir. Gündən-günə təkmilləşdirilən, yeniləşdirilən dövlət gənclər siyasəti böyüməkdə olan nəslin ictimai-siyasi həyatdakı rolunun artmasına, ölkənin aparıcı qüvvəsinə çevrilməsinə, sağlamruhlı gəncliyin formalaşmasına əlverişli zəmin hazırlayır. Dövlətin gənclərə daim dəstək və diqqət göstərməsinin nəticəsidir ki, Azərbaycan gəncliyində istedadına və uğurlu gələcəyinə inam artır.

Gənclik daim cəmiyyətin önündə addımlamaqla yanaşı, həm də həmişə axtarılda olan, yeniliyə can atan əvəzsiz və yenilməz qüvvədir. Sağlam gənclik sağlam nəsil, sağlam gələcək deməkdir. Bu gün Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi altında ölkə gənclərinin sağlam ruhda tərbiyə edilməsi, dövlət qayğısı ilə əhatə olunması istiqamətində uğurlara hesablanmış səmərəli və məqsədyönlü islahatlar həyata keçirilir. Uğurlu islahatlar gənclərimizi işıqlı gələcəyə, xoşbəxt həyata qovuşduracaq.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"*